
 27 de abril de 2019  PENTATHROWS  2 Pista de ESEFID
Porto Alegre

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Lançamento do Martelo Inicio: 09:30 22° 99%

Feminino Fim: 10:30 23° 94%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 5072 Cristiane Neher AGALA 50 22/06/1968 44.65 1096

1 4574 Norma Iracema dos Santos Rio Claro 45 27/04/1970 17.50

3582 Cristiane Costa Silva de Oliveira FUM GUARU 02/04/1982 25.05 437

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Lançamento do Martelo Inicio: 09:30 22° 99%

Masculino Fim: 10:30 23° 94%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 5072 Viktor Shigunov UFSC 70 01/06/1945 17.45 276

1 6036 Humberto Viana da Silva FERROVIÁRIA AC de Rondonia60 06/07/1957 31.98 542
2 4574 Reinaldo Lucchese Moraes Avulso 60 05/12/1957 20.73 304

1 3582 Neemias Rauro Mochiute ADC Intelli 55 18/04/1960 36.42 641

1 4534 Oritz Adriano Adams de Campos AGALA 45 14/12/1971 36.85 605

1 4050 Edson de Azevedo UCA 40 18/09/1977 33.99 484

1 3541 Batista Ferreira Rodrigues Haddad ASAMOS 35 20/09/1979 45.78 629
2 3573 Michel Berti Goi ACDH 35 16/04/1980 25.60 292

7508 José Odorico Rolim ANASP SP 12/02/1944 29.21 646
7030 Gilberto Pinheiro Terssetti CA  ARAMAÇAN 08/09/1948 22.41 391
5065 Paulo Ribeiro Jordão Acad. MUSCLEPRIME 03/03/1966 25.56 356
6534 Antonio Acioli de Siqueira ANASP SP 09/02/1954 30.47 588

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

KCV2 Sports Business Trips Relatorio Gerado em 30 de abril de 2019 AVEGA



 27 de abril de 2019  PENTATHROWS  2 Pista de ESEFID
Porto Alegre

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Arremesso do Peso Inicio: 10:30 23° 94%

Feminino Fim: 11:30 23° 94%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 4573 Waldsandra Santos Lopes Avulsa 45 25/04/1973 5.53 286

5072 Cristiane Neher AGALA 50 22/06/1968 11.59 835
4574 Norma Iracema dos Santos Rio Claro 45 27/04/1970 6.27 339
3582 Cristiane Costa Silva de Oliveira FUM GUARU 35 02/04/1982 9.58 525

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Arremesso do Peso Inicio: 10:30 23° 94%

Masculino Fim: 11:30 23° 94%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 7520 José Luiz Aragão AGALA 75 24/01/1944 8.99 641

1 7001 Gilberto Pinheiro Terssetti CA  ARAMAÇAN 70 08/09/1948 9.17 591
2 5072 Viktor Shigunov UFSC 70 01/06/1945 7.87 490

1 6534 Antonio Acioli de Siqueira ANASP SP 65 09/02/1954 11.43 824

1 3582 Vanduir Aparecido Coelho ARPAM -Ribeirão Preto 60 19/04/1959 10.75 692
2 6036 Humberto Viana da Silva FERROVIÁRIA AC de Rondonia60 06/07/1957 10.33 661
3 4574 Reinaldo Lucchese Moraes Avulso 60 05/12/1957 9.72 614

2 5558 Paulo Gasrke Vida 55 02/04/1962 8.41 527

1 5070 Dimitri Oliveira da Silva ASCORT 50 07/04/1969 13.91 870
2 5065 Paulo Ribeiro Jordão Acad. MUSCLEPRIME 50 03/03/1966 11.00 661
3 5069 Marcos Ferreira Macedo ARPAM -Ribeirão Preto 50 07/01/1966 10.89 653

1 4050 Edson de Azevedo UCA 40 18/09/1977 8.54 456

1 3573 Michel Berti Goi ACDH 35 16/04/1980 916 456

5554 Neemias Rauro Mochiute ADC Intelli 55 18/04/1960 7.95 492
7508 José Odorico Rolim ANASP SP 75 12/02/1944 10.16 741
4554 Oritz Adriano Adams de Campos AGALA 45 14/12/1971 7.71 441

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

KCV2 Sports Business Trips Relatorio Gerado em 30 de abril de 2019 AVEGA



 27 de abril de 2019  PENTATHROWS  2 Pista de ESEFID
Porto Alegre

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Lançamento do Disco Inicio: 12:40 23° 94%

Feminino Fim: 14:20 25° 91%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 4574 Norma Iracema dos Santos Rio Claro 45 27/04/1970 18.01 309
2 4573 Waldsandra Santos Lopes Avulsa 45 25/04/1973 17.94 307

5072 Cristiane Neher AGALA 50 22/06/1968 31.24 674
3582 Cristiane Costa Silva de Oliveira FUM GUARU 35 02/04/1982 34.70 576

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Lançamento do Disco Inicio: 12:40 23° 94%

Masculino Fim: 14:20 25° 91%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 7520 José Luiz Aragão AGALA 75 24/01/1944 21.00 466

1 7028 Viktor Shigunov UFSC 70 01/06/1945 21.54 416

1 6534 Antonio Acioli de Siqueira ANASP SP 65 09/02/1954 33.76 650

1 6036 Humberto Viana da Silva FERROVIÁRIA AC de Rondonia60 06/07/1957 34.62 600
2 6022 Vanduir Aparecido Coelho ARPAM -Ribeirão Preto 60 19/04/1959 30.02 502
3 6032 Ivanildo de Souza Pinto APA - Jaragua 09/03/1955 28.98
4 6033 Reinaldo Lucchese Moraes Avulso 60 05/12/1957 20.75

1 5558 Paulo Gasrke Vida 55 02/04/1962 24.05 400

1 5065 Paulo Ribeiro Jordão Acad. MUSCLEPRIME 50 03/03/1966 34.91 577

1 4050 Edson de Azevedo UCA 40 18/09/1977 27.73 475

1 3573 Michel Berti Goi ACDH 35 16/04/1980 26.24 398

7030 Gilberto Pinheiro Terssetti CA  ARAMAÇAN 70 08/09/1948 27.37 563
5069 Marcos Ferreira Macedo ARPAM -Ribeirão Preto 50 07/01/1966 27.00 417
5070 Dimitri Oliveira da Silva ASCORT 50 07/04/1969 NM
5554 Neemias Rauro Mochiute ADC Intelli 55 18/04/1960 22.87 375
7508 José Odorico Rolim ANASP SP 75 12/02/1944 29.74 718
4554 Oritz Adriano Adams de Campos AGALA 45 14/12/1971 22.26 402

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

KCV2 Sports Business Trips Relatorio Gerado em 30 de abril de 2019 AVEGA



 27 de abril de 2019  PENTATHROWS  2 Pista de ESEFID
Porto Alegre

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Lançamento do Dardo Inicio: 14:30 25° 91%

Feminino Fim: 15:20 26° 90%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 4573 Waldsandra Santos Lopes Avulsa 45 25/04/1973 14.43 318

5072 Cristiane Neher AGALA 50 22/06/1968 27.32 589
3582 Cristiane Costa Silva de Oliveira FUM GUARU 35 02/04/1982 31.93 551
4574 Norma Iracema dos Santos Rio Claro 45 27/04/1970 9.26 134

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Lançamento do Dardo Inicio: 14:30 25° 91%

Masculino Fim: 15:20 26° 90%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 7520 José Luiz Aragão AGALA 75 24/01/1944 21.13 442

1 7028 Viktor Shigunov UFSC 70 01/06/1945 20.25 356

1 6032 Ivanildo de Souza Pinto APA - Jaragua 60 09/03/1955 36.61 0
2 6036 Humberto Viana da Silva FERROVIÁRIA AC de Rondonia60 06/07/1957 34.20 564
3 6022 Vanduir Aparecido Coelho ARPAM -Ribeirão Preto 60 19/04/1959 28.24 441

1 5558 Paulo Gasrke Vida 55 02/04/1962 26.66 380

1 5069 Marcos Ferreira Macedo ARPAM -Ribeirão Preto 50 07/01/1966 44.62 660

1 4050 Edson de Azevedo UCA 40 18/09/1977 14.81 109

5065 Paulo Ribeiro Jordão Acad. MUSCLEPRIME 50 03/03/1966 30.38 403
6534 Antonio Acioli de Siqueira ANASP SP 65 09/02/1954 29.97 542
3573 Michel Berti Goi ACDH 35 16/04/1980 20.74 175
7030 Gilberto Pinheiro Terssetti CA  ARAMAÇAN 70 08/09/1948 18.46 313
5554 Neemias Rauro Mochiute ADC Intelli 55 18/04/1960 16.05 181
7508 José Odorico Rolim ANASP SP 75 12/02/1944 27.72 625
4554 Oritz Adriano Adams de Campos AGALA 45 14/12/1971 17.48 168

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

KCV2 Sports Business Trips Relatorio Gerado em 30 de abril de 2019 AVEGA



 27 de abril de 2019  PENTATHROWS  2 Pista de ESEFID
Porto Alegre

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Lançamento do Martelete Inicio: 15:30 25° 91%

Feminino Fim: 16:20 23° 90%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 5072 Cristiane Neher AGALA 50 22/06/1968 14.51 936

3582 Cristiane Costa Silva de Oliveira FUM GUARU 35 02/04/1982 10.36 573

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: Lançamento do Martelete Inicio: 15:30 25° 91%

Masculino Fim: 16:20 23° 90%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca Pontos *
1 7028 Viktor Shigunov UFSC 70 01/06/1945 7.17 350

1 6534 Antonio Acioli de Siqueira ANASP SP 65 09/02/1954 12.70 687

1 6036 Humberto Viana da Silva FERROVIÁRIA AC de Rondonia60 06/07/1957 13.32 671

1 5554 Neemias Rauro Mochiute ADC Intelli 55 18/04/1960 10.70 565

1 5065 Paulo Ribeiro Jordão Acad. MUSCLEPRIME 50 03/03/1966 11.36 559

1 4554 Oritz Adriano Adams de Campos AGALA 45 14/12/1971 10.67 592

1 4050 Edson de Azevedo UCA 40 18/09/1977 9.72 485

1 3541 Batista Ferreira Rodrigues Haddad ASAMOS 35 20/09/1979 12.96
2 3573 Michel Berti Goi ACDH 35 16/04/1980 9.51 435

7030 Gilberto Pinheiro Terssetti CA  ARAMAÇAN 70 08/09/1948 9.32 487
7508 José Odorico Rolim ANASP SP 75 12/02/1944 11.18 663

* Pontos referentes a marca alcançada,  para a prova combinada que estão participando.

KCV2 Sports Business Trips Relatorio Gerado em 30 de abril de 2019 AVEGA



 27 de abril de 2019  PENTATHROWS  2 Pista de ESEFID
Porto Alegre

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: 200 m Rasos Inicio: 15:30 25° 91%

Feminino Fim: 15:43 25° 91%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca
1 3581  Luzia Santos Pinto PICARELLI 35 04/01/1980 31.5

1 4053 Patricia Souza PICARELLI 40 15/03/1977 37.1

1 4571 Vanderbele Neusa de Lima PICARELLI 45 05/05/1971 36.9
2 4558 Sirlei Pereira de Santana PICARELLI 45 14/02/1971 45.3

1 5073 Jurema W. de Mattos PERCORRER 50 06/03/1967 35.3

1 5556 Maria Altiva de Oliveira PICARELLI 55 21/11/1960 37.4
2 5558 Jacqueline Goldmann PICARELLI 55 29/06/1963 39.3

1 6035 Sonia Lirio PICARELLI 60 23/11/1957 40.8

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: 200 m Rasos Inicio: 15:30 25° 91%

Masculino Fim: 15:43 25° 91%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca
1 3066 Herculano Tubino SOGIPA 30 23/01/1988 24.2
2 3062 Eduardo Trindade Lorenzatto PICARELLI 30 26/06/1987 28.2
3 3055 Leandro Steinmetz Costa PICARELLI 30 07/02/1985 28.0

1 3574 Marcos Vinicius de Mello SINODAL 35 15/02/1984 27.6
2 3579 Leandro Ferreira Martins CICLO BIKES TEAM 35 15/02/1984 28.5

1 4051 Leandro Cassol PICARELLI 40 27/07/1977 27.6
2 4055 Cristiano Ferro PICARELLI 40 05/10/1977 30.5

1 4523 Jarbas Satake Embaixadoes Centauro 45 20/11/1973 26.2

1 5544 Darcymar Martins da Rosa SOGIPA 55 11/02/1964 28.5
2 5558 Paulo Gasrke Vida 55 02/04/1962 35.3

KCV2 Sports Business Trips Relatorio Gerado em 30 de abril de 2019 AVEGA



 27 de abril de 2019  PENTATHROWS  2 Pista de ESEFID
Porto Alegre

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: 400 m Rasos Inicio: 16:00 25° 91%

Feminino Fim: 16:13 24° 91%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca
1 3581  Luzia Santos Pinto PICARELLI 35 04/01/1980 1.12.3

1 4071 Cristiane  Costa PICARELLI 40 15/04/1978 1.23.7
2 4053 Patricia Souza PICARELLI 40 15/03/1977 1.24.5

1 4571 Vanderbele Neusa de Lima PICARELLI 45 05/05/1971 1.25.0
2 4558 Sirlei Pereira de Santana PICARELLI 45 14/02/1971 1.51.8

4572 Cristine Elise Pulz PICARELLI 45 21/07/1973 1.48.0

1 5073 Jurema W. de Mattos PERCORRER 50 06/03/1967 1.27.7

1 5556 Maria Altiva de Oliveira PICARELLI 55 21/11/1960 1.43.2

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: 400 m Rasos Inicio: 16:00 25° 91%

Masculino Fim: 16:13 24° 91%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca
1 3066 Herculano Tubino SOGIPA 30 23/01/1988 53.5
2 3055 Leandro Steinmetz Costa PICARELLI 30 07/02/1985 1.03.3
3 3062 Eduardo Trindade Lorenzatto PICARELLI 30 26/06/1987 1.04.8
4 3068  Thiago Benites PICARELLI 30 05/05/1984 1.10.1

1 3574 Marcos Vinicius de Mello SINODAL 35 15/02/1984 1.01.0
2 3579 Leandro Ferreira Martins CICLO BIKES TEAM 35 15/02/1984 1.04.4

1 4055 Cristiano Ferro PICARELLI 40 05/10/1977 1.07.2
2 4058 Alcione Beck PICARELLI 40 14/05/1974 1.22.9

1 4523 Jarbas Satake Embaixadoes Centauro 45 20/11/1973 1.07.8
2 4553 José Roque da Silva PICARELLI 45 16/08/1971 1.14.6

1 5071 Jorge Luiz Costa da Rosa PICARELLI 50 16/02/1965 1.12.2 (1.12.11)
2 6031 Manoel de Nazaré de Souza Sardinha Imperial/Sejel 50 25/04/1957 1.12.2 (1.12.18)

1 5550 Renato Araujo SOGIPA 55 08/04/1962 59.0
2 5544 Darcymar Martins da Rosa SOGIPA 55 11/02/1964 1.08.0

1 6530 Adans Marroquin PICARELLI 65  02/04/1950 1.21.7

KCV2 Sports Business Trips Relatorio Gerado em 30 de abril de 2019 AVEGA



 27 de abril de 2019  PENTATHROWS  2 Pista de ESEFID
Porto Alegre

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: 1.500 m Rasos Inicio: 16:20 23° 90%

Feminino Fim: 16:43 22° 90%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca
1 4072 Ana Beatriz Gorini da Veiga CLOVIS RODRIGUES 40 03/06/1976 5.40.2
2 4071 Cristiane  Costa PICARELLI 40 15/04/1978 6.33.0

1 4557 Vanderlice Moreira da Silva PICARELLI 45 29/03/1973 6.25.4
2 4572 Cristine Elise Pulz PICARELLI 45 21/07/1973 8.32.3

1 5073 Jurema W. de Mattos PERCORRER 50 06/03/1967 6.30.2

1 5555 Jacqueline Goldmann PICARELLI 55 29/06/1963 8.36.3

1 6035 Sonia Lirio PICARELLI 60 23/11/1957 7.31.4

Resultados Oficiais
Horario Temperatura Humidade

Prova: 1.500 m Rasos Inicio: 16:20 23° 90%

Masculino Fim: 16:43 22° 90%

Colocação Nº Nome Clube CAT D. Nasc Marca
1 3068  Thiago Benites PICARELLI 30 05/05/1984 6.20.0

1 3579 Leandro Ferreira Martins CICLO BIKES TEAM 35 15/02/1984 5.42.9

1 4055 Cristiano Ferro PICARELLI 40 05/10/1977 5.04.3
2 4062 Fabiano Casiraghi CLOVIS RODRIGUES 40 28/12/1977 5.10.7
3 4058 Alcione Beck PICARELLI 40 14/05/1974 8.13.7

1 4553 José Roque da Silva PICARELLI 45 16/08/1971 5.43.4

1 5071 Jorge Luiz Costa da Rosa PICARELLI 50 16/02/1965 5.38.6
2 6031 Manoel de Nazaré de Souza Sardinha Imperial/Sejel 50 25/04/1957 5.45.8

1 6530 Adans Marroquin PICARELLI 65  02/04/1950 6.11.0

KCV2 Sports Business Trips Relatorio Gerado em 30 de abril de 2019 AVEGA


